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 Heinolan sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä esittää val tuus to-
aloit tees sa selvitettäväksi mahdollisuuden järjestää maksuttomia ui-
ma hal li ja kuntosalivuoroja nuorisolain piirissä oleville nuorille, eli al le
29-vuo tiail le. Aloitteessa nostetaan esiin Jyväskylän yliopiston tut ki-
mus, jonka mukaan vain kolmasosa lapsista ja nuorista liikkuu suo si-
tus ten mukaisesti. Lisäksi aloitteessa toivotaan selvitettävän mah dol-
li set subventiokustannukset alueen kuntosaliyrittäjille kau pun gin
mak sut to mis ta vuoroista koituvista kustannuksista.

 Heinolan kaupungin uimahallin ja kuntosalin ku lun val von ta jär jes tel-
mäs sä pystytään seuraamaan käyntejä tuotteittain. Uimahallin tuot-
teis ta pystytään erottamaan lasten, nuorten ja opiskelijoiden käyt tä-
mät tuotteet. Kuntosalikäynneistä ei vastaavaa tarkkaa erittelyä pys-
ty tä tekemään.

 Uimahallilla oli vuonna 2019 kaikkiaan 69 986 asiakaskäyntiä ja tu lo-
ja nettona 138.687,70 €. Näistä oli

 lapsia 2141 käyntiä ja tuloja 4.003,20 €
 koululaisia 4549 käyntiä ja tuloja 16.926 €
 opiskelijoita 937 käyntiä ja tuloja 2.650 €
 Luvuissa ei ole mukana koululaisryhmien uinteja

 Uimahallin, jäähallin ja kirkonkylän liikuntahallin kuntosalilla oli vuon-
na 2019 kaikkiaan 37 572 asiakaskäyntiä, joista tulot nettona oli
73.885,54 €.

 Alennettuja eli opiskelijoita, eläkeläisiä ja työttömiä oli 12 039 asia-
kas käyn tiä, joista tulot nettona oli 24.438,40 €.

 Heinolassa mm. kouluterveyden hoitajat jakavat 5 kerran uin ti pas se-
ja koululaisille ja opiskelijoille sekä 5 kerran kuntosalipasseja ylä kou-
lu lai sil le ja opiskelijoille. Harrastepasseilla koululainen/opiskelija pää-
see maksutta viideksi kerraksi harrastamaan uintia ja kuntosalia.
Uin ti pas si soveltuu kaupungin uimahallille ja kuntosalipassi on yk si-
tyi sel le kuntosalille, jossa on henkilökuntaa koko ajan paikan päällä.
Har ras te pas seil la on tavoite kan nus taa liikkumaan ja lisätä ta sa ver-
tai suut ta liikunnassa. Harrastepassit ovat osa liikuntapalvelujen Las-
ten, nuorten ja perheiden varhaisen tuen liikunnallinen toimintamalli
-han ket ta. Hanke on käynnissä vie lä vuoden 2020. Vuonna 2019



kou lu lais ten uintipasseilla käytiin ui mas sa 207 kertaa.
 Lahdessa on vuodelle 2020 yläkoululaisille maksuttomat uinti- ja

kun to sa li ajat eri arkipäivinä ja eri halleissa klo 14-16. Maksuttomat
vuo rot ovat tiistaisin Kivimaan ja Saksalan uimahalleissa, torstaisin
Lah den Uimahallissa ja perjantaisin Nastolan uimahallissa.

Esityslistan liitteenä lasten, nuorten ja opiskelijoiden uimahallin kä vi-
jä mää rät kuukausittain sekä valtuustoaloite.

Palvelualuejohtajan, virikkeellinen elämä (AH) ehdotus:

 Liikuntajaosto esittää hyvinvointilautakunnalle, että se päättää

 1.  osoittaa lapsille, nuorille ja perheille uimahallissa maksuttomia ui-
ma-ai ko ja. Ajat ilmoitetaan myöhemmin, kun uimahallin käyttövuorot
on jaettu ja selvitetty ne ajat, jolloin käyttöaste on matala ja

 2. jatkaa liikuntapalveluiden harrastepassitoimintaa Lasten, nuorten
ja perheiden varhaisen tuen liikunnallinen toimintamalli -hankkeen
pää tyt tyä vuoden 2020 lopussa.

Päätös:  Liikuntajaosto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Jäsen Qvintus saapui tämän asian käsittelyn aikana.

Jatkokäsittelyyn:  hyvinvointilautakunta

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: sähköposti  Heinolan Sosiaalidemokraattinen 
  valtuustoryhmä / Salminen Sami


